



浙江鼎帮

NEEQ : 835763

浙江鼎帮家具股份有限公司
Zhejiang Dingbang Furniture Co.,LTD



年度报告摘要

— 2021 —

一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人陈建明、主管会计工作负责人裘天春及会计机构负责人储喜红保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	裘天春
电话	0573-84515978
传真	0573-84515998
电子邮箱	zjdingbang@163.com
公司网址	zjdingbang.com
联系地址	浙江省嘉善县干窑镇庄驰中路 38 号
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会秘书办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例%
资产总计	56,184,991.62	69,911,580.75	-19.63%
归属于挂牌公司股东的净资产	18,015,655.70	24,691,925.86	-27.04%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.67	0.92	-27.17%
资产负债率%（母公司）	67.94%	64.68%	-
资产负债率%（合并）	-	-	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	44,314,010.57	44,800,254.03	-1.09%
归属于挂牌公司股东的净利润	-6,676,270.16	-7,023,518.90	4.94%
归属于挂牌公司股东的扣除非	-7,809,187.51	-8,535,993.01	8.51%

经常性损益后的净利润			
经营活动产生的现金流量净额	-9,030,508.28	5,035,311.31	-279.34%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-31.27%	-24.90%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-36.57%	-30.27%	-
基本每股收益（元/股）	-0.25	-0.26	3.85%

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	21,862,495	81.47%	0	21,862,495	81.47%
	其中：控股股东、实际控制人	15,472,083	57.65%	0	15,472,083	57.65%
	董事、监事、高管	2,310,118	8.61%	100,000	2,410,118	8.98%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
有限售条件股份	有限售股份总数	4,973,170	18.53%	0	4,973,170	18.53%
	其中：控股股东、实际控制人	0	0%	0	0	0%
	董事、监事、高管	4,973,170	18.53%	0	4,973,170	18.53%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
总股本		26,835,665	-	0	26,835,665	-
普通股股东人数						7

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	陈欢	15,472,083	0	15,472,083	57.6549%	0	15,472,083
2	裘志娟	6,830,893	100,000	6,930,893	25.8272%	4,973,170	1,957,723
3	鼎铛投资	3,604,504	0	3,604,504	13.4318%	0	3,604,504
4	鼎业管理	578,185	0	578,185	2.1545%	0	578,185
5	沈高德	140,000	0	140,000	0.5217%	0	140,000
6	周艳芳	100,000	-100,000	0	0%	0	0
7	吴曙强	60,000	0	60,000	0.2236%	0	60,000
8	朱全珍	50,000	0	50,000	0.1863%	0	50,000
合计		26,835,665	0	26,835,665	100%	4,973,170	21,862,495

普通股前十名股东间相互关系说明：以上公司股东之间无任何关联关系。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

适用 不适用

财政部于 2018 年 12 月 7 日发布了《企业会计准则第 21 号——租赁（2018 年修订）》（财会〔2018〕35 号），要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业，自2019年1月1日起施行；其他执行企业会计准则的企业自2021年1月1日起施行。公司自2021年1月1日起实施，并按照有关衔接规定进行了处理。

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 请填写具体原因 不适用

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
使用权资产		679,794.94		
一年内到期的非流动负债		50,000.00		
租赁负债		629,794.94		

3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用